
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

01.03. 2023      № 137 
г. Славгород 

 

О предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных параметров 

земельного участка 
 

 

 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, решением Славгородского городского Собрания депутатов от 

15.11.2022 № 53 «Об утверждении внесения изменений в Правила землеполь-

зования и застройки муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края» п о с т а н о в л я ю : 

 1. Предоставить Исааку Андрею Викторовичу разрешение на отклонение 

от предельных параметров земельного участка в кадастровом квартале 

22:71:011132 с кадастровым номером 22:71:011132:ЗУ1, расположенного по 

адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный округ город 

Славгород, город Славгород, улица Сиреневая, земельный участок 2Б/1, в тер-

риториальной зоне застройки малоэтажными жилыми домами (код зон Ж2 

(СЛ)), в части увеличения максимального размера земельного участка – 1822 

кв.м, установленного градостроительным регламентом – 1500 кв.м. 

 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования муниципальный 

округ город Славгород Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Славгорода Алтайского края 

Кравцова В.Н. 

 

 

 

Глава города                                                                                             Л.В. Подгора 

 


